
  

 

 
 
 
Praha dne 17. 3. 2022        
 
 
 
       
 
 
 
 
Věc: Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na služby s názvem 
„Zajištění převzetí odpadu - Technické služby města Nymburka“ 
 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen „zákon“) Vás vyzýváme k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku a podáváme následující informace: 

 
1. Dle § 28 odst. 1 písm. g) a Přílohy č. 6, bod A.1 zákona 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele: Technické služby města Nymburka 

Sídlo zadavatele: V Zahrádkách 1536/8, 28802  Nymburk 

IČO: 00067041 

Právní forma zadavatele: příspěvková organizace 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Netolický, ředitel 

Telefon/mobil: +420 313 036 143 

E-mail: reditel@ts-nymburk.cz 

Administrátor zadávacího řízení: BlueFort s.r.o. 

Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Vondráčková 

Adresa: Bubenská 421/3, 17000  Praha 7 

Telefon/mobil: +420 775 704 491 

E-mail: vondrackova@dlc.cz 

 
 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem zakázky je zajištění převzetí odpadu od zadavatele za účelem jeho využití či likvidace. Původcem 

odpadu budou podnikatelské subjekty. S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva na dobu 12 měsíců, jejíž 

závazný návrh je přílohou č. 1 zadávací dokumentace (dále též jen „Smlouva“).  

 

Předpokládaný celkový roční objem odpadů je 1660 t. Předpokládaný roční objem jednotlivých katalogových čísel 

odpadu je uveden v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
ZVEŘEJNĚNÁ NA PROFILU ZADAVATELE 



  

 

Předmětem veřejné zakázky není zajištění svozu či přepravy odpadu, zadavatel zajišťuje dopravu odpadu vlastními 

vozy. Seznam svozových vozů je uveden v příloze č. 6 zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3.035.000 Kč bez DPH. 
 
Podrobnější specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 
 

3. Dle § 53 odst. 1 a Přílohy č. 6, bod A.2 zákona 
 

Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
 

Zadávací dokumentace včetně zadávacích podmínek a hodnoticích kritérií je v elektronické podobě zveřejněna na 
profilu zadavatele uveřejněném na internetové adrese:  
 
https://zakazky.dlc.cz/profile_display_63.html 
 
Zadávací dokumentace je tímto dodavatelům poskytována v souladu s § 53 odst. 3 zákona, dále upraveno v § 96 
zákona (zejm. odst. 3). 
 

4. Dle § 53 odst. 1 a Přílohy č. 6, body A.3 a A.4 zákona 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek 

 
Nabídky lze podat nejpozději do 5. 4. 2022 do 13:00. 
 
Nabídky se v elektronické podobě podávají na elektronickou adresu:  
 
https://zakazky.dlc.cz/vz00000550 
 
Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 
 

5. Dle § 53 odst. 1 a Přílohy č.6, bod A.5 zákona 
Relevantní doklady postačí doložit v prosté kopii. Požadované dokumenty je také možné nahradit čestným prohlášením, 
které obsahuje vše níže požadované a je podepsané oprávněnou osobou, která může jednat za účastníka. 
 
Zadavatel požaduje: 

 
a. splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona; 
 
b. splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona; 
 
c. splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

 
6. Zadávací lhůta 

 
Lhůta, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami, činí 90 kalendářních dnů a začíná běžet okamžikem skončení 
lhůty pro podání nabídek. 
 

 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_63.html
https://zakazky.dlc.cz/vz00000550


  

 

7. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 
90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odpady 

 
8. Dle § 53 odst. 1, Přílohy č. 6, bodu A.6 ve spojení s § 115 zákona 

 
Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti (§ 114 Zákona). Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti 

bude hodnotit náklady na zajištění převzetí odpadu v Kč bez DPH. 

Účastník je pro účely hodnocení povinen doplnit údaje do tabulky uvedené v příloze č. 7 zadávací dokumentace. V případě 

rovnosti nákladů na zajištění převzetí odpadu bude s ohledem na způsob plnění veřejné zakázky (zadavatel ke sběru a 

svozu používá vlastní techniku) hodnocena jako nejvýhodnější nabídka s kratší vzdáleností mezi sídlem zadavatele a 

vjezdem do areálu koncového zařízení dodavatele, kde bude převzat Směsný komunální odpad – kat. č. 200301. 

Náklady na zajištění převzetí odpadu po dobu 12 měsíců budou pro všechny druhy odpadů specifikované v příloze č. 5 

zadávací dokumentace vypočteny podle následujícího vzorce: 

Násobek nákladů na přepravu 1 t odpadu v Kč bez DPH na 1 km, předpokládaného ročního množství tun a vzdálenosti v 

km od sídla zadavatele do místa převzetí odpadu – do koncového zařízení (dle trasy vypočtené v souladu s čl. 3 této 

zadávací dokumentace; v případě, že účastník uvede více koncových zařízení, pro účely hodnocení bude počítána pouze 

vzdálenost do koncového zařízení, kde bude převzat  Směsný komunální odpad – kat. č. 200301). Výsledkem tohoto 

součinu jsou celkové náklady na dopravu v Kč bez DPH, ke kterým bude přičten součet celkových poplatků za převzetí 

předpokládaného množství odpadu za 12 měsíců v Kč bez DPH. Výsledkem tohoto součtu jsou náklady na zajištění 

převzetí odpadu v Kč bez DPH. 

U odpadů nebude uplatňována tzv. "třídicí sleva". 

Zadavatel stanovil náklady na přepravu odpadu ve výši uvedené v tabulce v příloze č. 7 zadávací dokumentace v Kč bez 

DPH na 1 km, a to 3,25 Kč. 

Zadavatel stanovil předpokládaný roční objem odpadu v příloze č. 7 zadávací dokumentace v tunách. 

Hodnocení nabídek provede komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek takto: 

i. stanoví pořadí nabídek podle výše celkových nákladů na převzetí odpadu v Kč bez DPH dle výpočtového vzorce; 

ii. jako nejvhodnější stanoví nabídku s nejnižšími celkovými náklady na zajištění převzetí odpadu v Kč bez DPH dle 

výpočtového vzorce, této nabídce přidělí 100 bodů. Bodovou hodnotu u hodnocených nabídek pak stanoví tak, že poměr 

hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce vynásobí 100 podle vzorce: 

Počet bodů = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky. 

 

 

 

 



  

 

9. Další údaje o hodnotících kritériích, ostatní informace a pokyny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 

 
10. Zadavatel oznámí zrušení zadávacího řízení postupem podle § 53 odst. 8 zákona. 
 

 
11. Zadavatel si podle § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje, že oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo 
oznámení o výběru dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. Oznámení se považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

____________________________________ 
Technické služby města Nymburka, 
zastoupené společností BlueFort s.r.o., 

administrátorem řízení  

 


		2022-03-17T13:22:38+0100
	Mgr. Lenka Vondráčková




